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KËSHILLI BASHKIAK KUÇOVË 

 

KONTAKTET PËR MEDIAT 

 

Komunikimi me Median 

1. Komunikimin me median, në emër të Këshillit, mbahet nga Kryetari i Këshillit. 

2. Këshilltarët i përgjigjen me bindje, me ndershmëri dhe plotësisht çdo kërkese të mediave për 

informacion në lidhje me kryerjen e funksioneve të tyre, por nuk japin ndonjë informacion 

konfidencial ose informacion në lidhje me jetën private të përfaqësuesve të zgjedhur ose të 

palëve të treta.  

3. Këshilltarët inkurajojnë çdo masë që promovon mbulimin mediatik të ushtrimit të 

kompetencave të tyre, kryerjen e funksioneve të tyre dhe funksionimin e Komisioneve që janë 

nën përgjegjësinë e tyre apo ku ata janë anëtarë. 

 

Njoftimet për Median 

1. Njoftimet për median hartohen dhe firmosen nga Kryetari i Këshillit dhe bëhen publike nga 

Sekretari.  

2. Kopje të firmosura nga Kryetaret të njoftimeve për median ruhen në arkivin e Këshillit.  

 

SI MUND TË KONTAKTOHET KËSHILLI BASHKIAK KUÇOVË: 

 Email Sekretares së Këshillit: hodoalda@gmail.com 

 Email: bashkiakucove@yahoo.com 

 Faqe e këshillit Bashkiak në facebook (linku): 

https://www.facebook.com/keshillikucove/?ref=page_internal 

 Faqe web: www.bashkiakucove.gov.al 

 Telefon: +35531123306 

 Postë në adresën: Lagjia nr.1, Blloku “T. Skendo”, Kuçovë                                                 
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